
DOA-OZ.9025.1. /.?e5. -z^

Uchwała Nr

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 8 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i Uchwały Nr XVI/178/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

27 maja 2025 r. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

§2

Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

■r
Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Przyjmuje się projekt porozumienia o przekazaniu środków publicznych dla Gminy Dobrodzień w sprawie 

powierzenia realizacji części zadania pn. „Dożynki Wojewódzkie 2025" Gminie Dobrodzień, w wysokości 

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100).

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia o przekazaniu środków publicznych dla Gminy Dobrodzień 
w sprawie powierzenia realizacji części zadania pn. „Dożynki Wojewódzkie 2025" Gminie Dobrodzień

/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku


